РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 30 сентября 2016г. № 6 «О формировании постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов
Вареновского сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов                                                      02 июня 2017 года

В соответствии со ст.10, 11, 12 Регламента Собрания депутатов Вареновского сельского поселения

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Бондаренко Сергея Станиславовича исключить из комиссии  по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству.

2. Включить  Алентьева Николая Алексеевича  в комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (в составе трех депутатов):
1. Алентьев Николай Алексеевич
     2. Лисовенко Андрей Алексеевич
     3. Лопатюк Георгий Викторович

2. Сформировать из числа депутатов Собрания депутатов Вареновского сельского поселения на срок своих полномочий следующие постоянные депутатские комиссии и их составы:

- комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, благоустройству и охране общественного порядка (в составе трех депутатов):
1. Цыганков Иван Андреевич
2. Белокудренко Владимир Александрович
3. Мороз Елена Николаевна

-комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (в составе четырех депутатов):
1. Алентьев Николай Алексеевич
     2. Лисовенко Андрей Алексеевич
     3. Лопатюк Георгий Викторович

- комиссию по вопросам образования, культуры, молодежной политики, связям с общественными организациями (в составе четырех  депутатов):
1.Мамченко Полина Юрьевна
2. Мороз Елена Николаевна
3. Белокудренко Владимир Александрович
4. Лопатюк Георгий Викторович

-мандатную комиссию (в составе двух депутатов):
1. Сафаров Немат Исмаил Оглы
2. Дзюба Виктор Александрович

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов- главу Вареновского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель  Председателя Собрания депутатов
Вареновского сельского поселения            	                            Г.В. Лопатюк

село Вареновка
02 июня 2017 года
№ 53